RAYMUN-

**R**AYMUNDI CAROLUS SERAPHINUS Cremonensis oratorio, & poetico splendore relucens, plura literis, plura typis posteriorum eruditioni consignavit, oratoria multa, poetica non pauca tam latine, quam italice scripta; de que ejus nobilibus lucubrationibus honorifice meminit, & testatur Historicus Cremonensis Joseph Bressiani in suo Libello inscripto: *Le Rose, e Viole* ad an: 1641. quo anno demigravit e vivis facundissimus Orator, & elegantissimus Vates. *De eo Arif. Tom. 3. Crem. liter.*

**R**HEDI ROCHUS Novocomensis anno 1577. in Congregatione zelantissimus Instituti nostri observator, Vocalis Comitiorum Generalium ex meritis factus, ei ex humilitate abrenuntiavit, pluries in hebdomada jejunabat, in ægotantium Nosocomiis totus erat, totaque fere dies, noctesque trahebat, corpus suum loris flagellans, quotidie recedens a mensa, ad mediam horam in Choro orabat, & subinde a Choro in cameram receptus, animam spiritualibus lectionibus reficiebat, perpetuo proximorum saluti invigilans frequentissimus in Confessionibus excipiendis detinebatur, & quos ut plurimum cœlesti lumine culpis sordidatos agnoverat qua blanditiis, qua objurgationibus ad Sacramentum Pœnitentiæ trahebat. Eximius Energumenum Exorcista ab eorum corporibus ardentissimis precibus, & adjurationibus pluries, & plures Dæmones fugavit, quamobrem stygio furore perciti repetitis

Q

inju-

injuriis eum affecerunt, & verberibus, præcipue ejus pietatem, & divini honoris studium mordentes. Ecclesiasticæ libertatis vindex cum partes Ecclesiæ propugnaret, in Veneto interdicto carceri mancipatur multa, probra, & molestias passus; propterea rebus compositis, cum celebris ejus sanctitas, ejusque Ecclesiasticæ auctoritatis zelus ad Apostolicæ Sedis aures pervenissent, variis facultatibus, privilegiis, pro foro conscientie in toto Dominio Veneto, plenaque absolvendi, atque relaxandi a censuris jurisdictione a Papa causa Interdicti munitur. Genuæ in Suburbio ad mortem infirmatus Christi imaginem, quæ ex latere cubiculi pendebat intuens, & digito signans, expiravit devotissime, & Johanni Baptistæ Pulceo ejus amicissimo adhuc ejus transsum ignorantem subalbida veste apparuit, & nunquid de Cælo vellet sciscitatus est. *Ex Archiv. Montfort. Sancti Petri Mediol.*

**R**ICCIOTTI AUGUSTINUS Veneta in Cancellaria Ducali Lector publicus, & Orator eloquentissimus ex morum suavitate carus, in faciendo, & docendo absolutissimus; in Guberniis dexter, & sedulus, omnium iuctu Venetiis Patria sua obiit mense Februario a reparata salute anno 1722. Scripsit luculenter:

*De Tragædia, & Super Medæam Sænece.*

*Super Orationem Ciceronis pro Marco Marcello.*

*Prolusionum Libros duos.*

quæ omnia asservantur M. SS. in Biblioth. Sanctæ Mariæ Salutis Venetiarum.

RIC-

**R**ICCIUS JOSEPH Brixienfis Eloquentiæ lectissimus Professor, Arpinatis eloquium imitatus, ejus Lucubrationes nedum in Italia, verum etiam ultra montes magno Oratorum plausu exceptæ sunt. Edidit Venetiis anno 1648. Librum prænotatum: *De Bellis Germanicis Lib. X.* ab anno 1618. usque ad annum 1648.; item alium inscriptum: *Rerum Italicarum narrationes, quibus omnia bella, eventa, notabiles casus continentur ab anno 1613. usque ad annum 1653.* ibidem 1655. item evulgavit ibidem anno 1645. *Orationes, & anno 1655. Conciones Militares, & Senatorias.* Mortuus est Venetiis præquerente turba Litteratorum anno Domini 1669.

**R**IVA JOHANNES PETRUS de Lugano in poetica, & oratoria facultate præclarissimus, celebrioribus litterarum cultoribus notus, & gratiosus, singularem hac ætate apud nobiliores Eruditorum conventus existimationem, & laudem lucratus est, præcipue ex Poesi, de qua optime ubique meritis, digniorum Philologorum consuetudine devinctus, eorum precibus, & impulsione in variis argumentis metricæ scripsit; exhibitis inter cætera jucundissimis suis *theatralibus Lucubrationibus*, quæ italis carminibus in publicam rem evulgatæ sunt Bononiæ, & alibi Choro Litteratorum plaudente; Vir multi nominis ex morum probitate, & mentis dignitate apud scribentes, insigniter tamen, & peculiariter ab eruditissimo Viro Johanne Petro Zanotti commendatur.

Q 2

ROT-

**R**OTTINI GEORGIUS Venetus initio XVII. saeculi Congregationem ingressus, magni nominis Orator, & Vates tempore URBANI VIII. floruit. Eruditorum consuetudine nedum Romae, sed & alibi delectatus est maxime, ab iis de litterarum cultu sapissime consultus, cum nihil in eo desiderari posset quod ad optimum, perfectumque Oratorem formandum, & constituendum conferret. Plura scripsit, quae collecta leguntur in Museo Historico Imperialis Venetiis cuso anno 1640. *Joannis*

**R**OVELLUS CAROLUS FRANCISCUS Novocomensis noster ab anno 1661. pietatem, quam a primis annis in Congregatione hausit, usque ad senium inviolatam servavit. Episcopatum Veliterensem respuit electus; Papiæ Regia illa in Universitate Sacrae Theologiae Lector publicus, & Ordinarius, ibidem Sancti Officii Consultor Ecclesiae bono plurimum adlaboravit. Obiit Mediolani die 23. Augusti an: 1729. Comi ab eo impressi sunt anno 1669. *Plausus partim oratorie, partim poetice expressi cum Johannem Ambrosium Turrianum Episcopum Novocomensem Gymnasia nostra exciperent; itidem Oratio Serenissimo Carolo Henrico Lotbaringo Principi Valdemontii supremo Mediolani Governatori, &c. Mediolani 1699. ; item ibidem 1703. Imago Principis optimi in Serenissimo ut supra expressa. Somasca Gradua memor. Histor. pag. 87.*